АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023г.                                                                      № 50-П
р.п. Кадошкино

О проведении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 г. № 136 - ФЗ, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь решением Совета депутатов Кадошкинского муниципального района от 24.12.2005 г. №110 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», администрация Кадошкинского муниципального района РеспубликиМордовияп о с т а н о в л я е т:

1. Вынести на публичные слушания вопрос об изменении вида разрешенного использования земельного участка:
- с кадастровым номером 13:11:0101012:855, площадью 195кв.м., из земель населенных пунктов, местоположение: Республика Мордовия, Кадошкинскиймуниципальный район,Кадошкинское городское поселение,рп.Кадошкино, ул. Октябрьская, з/у 21ас вида разрешенного использования «для размещения здания военного комиссариата» на условно разрешенный вид использования «объекты гаражного назначения».
2. Определить место и время проведения публичных слушаний: Республика Мордовия, Кадошкинский район, рп. Кадошкино, ул. Заводская, д. 33,каб. 13, 27.02.2023 г. в 17 часов 30 мин.
3. Установить, что организация и проведение публичных слушаний осуществляется рабочей группой согласно Приложению 1.
4. Предложения по вышеуказанным вопросам настоящего Постановления принимаются в срок до 27.02.2023 г. по адресу: Республика Мордовия, Кадошкинский район, рп. Кадошкино, ул. Заводская, д. 33, ежедневно с 8.30 до 17.30, кроме субботы, воскресенья в соответствии с прилагаемой формой внесения предложений и замечаний согласно Приложению 2.
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в газете для официальных публикаций «Вестник».

Глава Кадошкинского
муниципального района
Республики Мордовия                                                                    А.В. Чаткин

Синтюрина Н.А.

Приложение 1
к Постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района Республики Мордовия
от «20» февраля 2023 г. №50-П

Рабочая группа по организации и проведению публичных слушаний

1. Давыдкин Денис Леонидович - Заместитель Главы Кадошкинского муниципального района по строительству, транспорту, промышленности и связи, председатель рабочей группы.
2. Синтюрина Наталья Александровна –начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Кадошкинского муниципального района, секретарь рабочей группы.
3. Канунникова Татьяна Ивановна - начальник управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.
4. Алешева Лариса Раисовна - начальник юридического управления администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.
5. Ананьева Валентина Ивановна - главный специалист управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям администрации Кадошкинского муниципального района, член рабочей группы.

Приложение 2
к Постановлению администрации
Кадошкинского муниципального
района Республики Мордовия
от «20» февраля 2023 г. №50-П

Сведения о внесении предложений и замечаний по вопросам публичных слушаний

	Ф.И.О. гражданина, подавшего заявление о внесении предложений
	Адрес регистрации гражданина, контактный телефон
	Сведения о документе, удостоверяющем личность гражданина
	Место работы, род занятий
	Предложения по вопросам, выносимые на публичные слушания

	1
	2
	3
	4
	5